
 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022, e in particolare l’art. 

6, comma 5;  

VISTA l’O.M. n. 106 del 29.03.2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 

materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTO il proprio decreto n. prot. 11857 del 8/06/2021 con il quale sono stati pubblicati i movimenti 

per la scuola dell’Infanzia nella provincia di Catania per l’a.s. 2021/2022;  

VISTA la nota prot. 8075 del 05.07.2021 con cui l’USR per il Piemonte – Ufficio V - A.T. di Torino 

comunicava la rettifica del punteggio dell’Ins. GEREMIA ROSALBA nata 05.02.1979 (CT) da 124,00 

(per il Comune di ricongiungimento) – 118,00 (per altri Comuni) a 88,00 (per il Comune di 

ricongiungimento) – 82,00 (per altri Comuni); 

ACCERTATO che con il punteggio sopraindicato, come rettificato dall’A.T. di Torino, l’Ins. GEREMIA 

ROSALBA non avrebbe avuto diritto ad ottenere il passaggio di ruolo alla Scuola dell’Infanzia presso 

CTAA826009 I.C. “VERGA” FIUMEFREDDO – AN e che, pertanto, il relativo passaggio di ruolo va 

annullato;  

VISTA la nota prot. n. 11367 del 28.06.2021 dell’A.T. di Caltannissetta ed Enna, comunicata a questo 

ufficio in data 06.07.2021, con cui si rettificava il passaggio di ruolo dell’Ins. PALMERI RITA 

KATIUSCIA (AG) nata il 07.03.1980 con punti 54,00 da MIEE8FM01C IC F.LLI CERVI ROZZANO A 

ENAA81900D I.C. SINOPOLI AGIRA –  posto EH ; 

U.O.B. n. 3  

Ufficio I Organici, Mobilità, Reclutamento 
personale ATA e Scuola dell’Infanzia 
 
 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

2 

VISTA la propria nota prot. 13303 del 30.06.2021 con cui l’Ins. PALMERI RITA KATIUSCIA (AG) nata 

il 07.03.1980 con punti 54,00 otteneva passaggio di ruolo interprovinciale presso CTAA8AN00V IC 

VERGA SCORDIA – POSTO EH;  

RITENUTO pertanto che occorre procedere alle conseguenti rettifiche dei movimenti per la scuola 

dell’Infanzia per l’a.s. 2021/22;  

ESAMINATE la graduatoria degli aspiranti alla mobilità professionale interprovinciale per l’a.s. 

2021/2022 per la scuola dell’infanzia e le relative domande; 

 

DISPONE 

 

Le seguenti rettifiche ai movimenti della scuola dell’Infanzia nella provincia di Catania per l’a.s. 

2021/22: 

PASSAGGI DI RUOLO INTERPROVINCIALI - POSTO COMUNE: 

 

- GEREMIA ROSALBA nata il 05.02.1979 (CT)   punti 82,00 

DA TOEE185 I.C. COLLEGNO – MARCONI - AN 

A CTAA826009 I.C.”VERGA” FIUMEFREDDO – AN 

Passaggio di ruolo annullato 

 

 

- MONTELEONE GIOVANNA nata il 24.10.1963 (AG) punti 124,00 

DA CTAA86200C I.C. PESTALOZZI – AN 

A CTAA826009  I.C. VERGA  FIUMEFREDDO – AN 

 

 

- MALATO MARIA RITA BARTOLO nata il 4.11.1974 (TP) punti 122,00 

DA CTAA886001  IC BRANCATI – AN 

A CTAA86200C IC PESTALOZZI - AN 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

3 

 

 

- LO IACONO MARIA RITA  nata il 21.08.1965 (AG) punti 120,00 

Da CTAA88100T  IC MUSCO - AN 

A CTAA886001 IC BRANCATI-  AN 

 

 

- CAMBRIA MASSIMO nato il 08.01.1976 (PA) punti 120,00  

DA CTAA8AH00A  IC VESPUCCI CAPUANA PIRANDELLO – AN 

A CTAA88100T IC MUSCO – AN  

 

- SALIMENI ANGELA nata il 13.01.1981 (EN)  punti 113,00 

Da NON TROVA  

A CTAA8AH00A   IC VESPUCCI CAPUANA PIRANDELLO – AN  

 

PASSAGGI DI RUOLO INTERPROVINCIALI - POSTO DI SOSTEGNO: 

- PAGANO ANNA nata il 14.02.1973 (CT)  punti 51,00  

DA SRAA831001 IV IC COSTA – AUGUSTA  EH 

A CTAA8AN00V IC VERGA SCORDIA – EH  

 

 

Il personale interessato è rimesso nei termini per la presentazione delle domande di assegnazione 

provvisoria per l’a.s. 2021/22, qualora ne abbia diritto,  in modalità cartacea a mezzo di posta 

ordinaria o agli indirizzi di posta elettronica usp.ct@istruzione.it - uspct@postacert.istruzione.it , 

entro e non oltre giorno 10.07.2021. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 del 

C.C.N.I. indicato in premessa. 

 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/
mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it


 

 

Responsabile del procedimento: Ludovica Messina   

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

4 

 

 

 

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Catania     SEDE 

All’Ufficio scolastico di Torino       SEDE 

All’Ufficio scolastico di Caltanissetta ed Enna     SEDE 

All’Ufficio scolastico di Siracusa       SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della città Metropolitana di Catania  LORO SEDI 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. Diaz di Gessate (MI)   SEDE 

Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. COLLEGNO – MARCONI di Torino SEDE 

Al Dirigente Scolastico del IV I.C. IC Costa di Augusta     SEDE 

Alle OO.SS. della Scuola di Catania     LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale         SEDE  

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2021-07-06T14:59:19+0000
	GRASSO EMILIO


		2021-07-07T12:31:05+0200
	Catania
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE.U.0013882.07-07-2021




